tuor millia auri, actum fuit inter dictas partes, quod si reperiatur vel appareat, quod propter defectum iusticie dicti Communis Veneciarum seu eius officialium dictus dominus Franciscus Dottus dampnificatus fuerit, quod sibi debeat fieri restitucio et satisfaccio per dictum Commune Veneciarum. Si vero dictum Commune Veneciarum seu eius officiales in exhibicione iusticie secundum vsum et consuetudinem dicte Ciuitatis Veneciarum non fuerit in defectu, nihil restituere teneatur. Item super eo, quod per ambas dictas partes petebantur expensa, dampna et interesse istius et alterius guerre, actum fuit inter dictas partes, et solempniter conuentum, quod dicte expense, dampna et interesse compensentur hinc inde et omnino cassentur et tollantur, et pro cassatis, remissis et abolutis penitus habeantur. Item super eo, quod per alteram dictarum partium petebatur, quod bona mobilia accepta vel occupata per dictas partes, vel singulares personas ipsarum partium, remitterentur et quittarentur, actum et conuentum fuit inter dictas partes nominibus antedictis, quod omnia bona mobilia capta tempore presentis guerre pro qualibet ipsarum partium vel in alium translata, quantum ad dictas partes vel earum subditos pertinerent, non debeant hinc inde restitui; ea vero, que reperirentur non capta vel non translata, restituantur in statu quo reperirentur et essent tempore presentis pacis. Super debitis vero singularum personarum, que per Communia vel dominaciones dictarum partium capta non essent, fiat iusticie complementum, et possint compelli ad solutionem, sicut poterant ante presentem guerram. Item super eo, quod pro parte prefatorum Magnificorum Dominorum Padue et Communitatis eiusdem petebatur sibi sal dari per Commune Veneciarum, actum et conuentum fuit inter dictas partes, quod per Commune Veneciarum dicti Domino et Comuni Padue dictum sal dari debeat secundum pacta inita inter dictas partes ante predictam vltimam pacem. Et super hoc dicta pacta ante dictam pacem inita obseruentur et debeant obseruari. Item super requisicione facta pro parte prefati Magnifici Domini Padue de ducatis viginti millibus domine Fine olim consortis dicti Magnifici Domini Padue, actum et conuentum fuit inter dictas partes, quod si legitime probetur dictam pecuniam in toto vel pro

parte peruenisse in Commune Veneciarum vel eius officiales, quod in totum vel pro ea parte, que ad eos peruenisset per dictum Commune Veneciarum fiat et fieri debeat dicto Domino Padue seu heredibus dicte Domine Fine restitucio. Si vero in singulares personas peruenisset, fiat inde plenum et expeditum iusticie complementum. Item fuit actum et conuentum inter dictas partes ante dictam pacem ultimo factam, de qua superius facta est mencio, debeat inter ipsas partes inuiolabiliter obseruari super hiis, super quibus per presentem pacem specialiter non est prouisum. Item super eo, quod per alteram dictarum parcium petebatur, quod dirui deberent et dirupta stare omnia castra, bastite et loca, que contra pacem supradictam rehedificari fecisse dicitur prefatus Dominus Padue, videlicet castrum Carum, Ordiacum alias Portus Nouus cum suis fortaliciis, et turreis, que est ex opposito dicti castri, actum et conuentum fuit inter dictas partes nominibus antedictis, quod dicta castra, bastite, turres, fortificia et loca stare debeant vel dirui pro libito voluntatis Domini Padue, non obstante pace predicta. Item fuit actum inter dictas partes, quod domini Comites de Colalto, velut adherentes dicti Communis Veneciarum, in presenti pace cum eorum subditis, rebus et bonis includantur et inclusi habeantur. Item fuit actum inter dictas partes dictis nominibus, quod non obstantibus aliquibus pactis vel conuencionibus inter dictas partes hinc retro factis, tam Commune Veneciarum, quam prefati Domini et Commune Padue, et quilibet eorum intra confines, qui terminabuntur et declarabuntur ad quamlibet dictarum parcium pertinere, possit et valeat quemlibet ipsarum parcium intra terminos et confines suos licite et impune et pro sue beneplacito voluntatis construere et hedificare, et construere seu hedificari facere quecumque castra, turres et fortificia et constructa tenere. Item fuit actum inter dictas partes nominibus antedictis, quod si contingat prefatos Dominos et Commune Padue vel alterum ipsorum in futurum acquirere, vel in eos vel eorum alterum quomodolibet peruenire ciuitates Feltri et Belluni, vel ipsarum alteram, quod non obstantibus aliquibus pactis vel conuencionibus inter dictas partes dictis nominibus hinc retro initis, prefati Domini et Commune Padue seu aliquis non intelligatur